Унифицированная форма №Т-9
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №1

Код
Форма по ОКУД 0301022

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа№1» по окпо 12345678

Номер Дата составления
документа

173-д 31.08.2018

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания учебно-тренировочных занятий
на 2018-2019 учебный год»

В связи с началом нового 2018-2019 учебного года, на основании
производственного плана и письменных заявлений тренеров-
преподавателей, с целью комплектования учебных групп

1. Утвердить расписание учебно-тренировочных занятий с 01.09.2018 г.

2. Шмидт Е.Н. опубликовать расписание учебно-тренировочных занятий на
сайте школы.

3. Контрольна исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора
по УВР Пр1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор N

С приказом работники ознакомлены: «31» августа 2018 года

Н.Г.Арсеньева

Шмидт Е.Н.

Прилипухова Ж.С.